
富士市⾧��小⾧井�義正

令和４年度 経営管理実施権配分計画（大淵・内山地区）

 森林経営管理法（平成３０年法律第３５号）第３５条第１項の

 規定により、経営管理実施権配分計画を定める。

令和４年９月30日



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)

富士市大淵 10216 9 い20 山林 0.1563 ヒノキ 47

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

い58-1
い62-1

山林 0.1719 ヒノキ
51
62

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

富士市大淵 14070 9 い52 山林 0.0723 ヒノキ 54

面積
ha

現況
樹種

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

19 富士市大淵 14687 9 ろ93 山林 0.0555 ヒノキ 61 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

18 富士市大淵 9236 10

1

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

3 富士市大淵 14069 9 い51 山林 0.0806 スギ 74

2 富士市大淵 10225 9 い20 山林 0.0357 ヒノキ 47

5 富士市大淵 14072 9 い50 山林 0.0188 ヒノキ 47

4

7 富士市大淵 14074 9 い50 山林 0.1345 ヒノキ 57

6 富士市大淵 14073 9 い50 山林 0.3527 ヒノキ 47

9 富士市大淵 14076 9 い50 山林 0.1500 ヒノキ 47

8 富士市大淵 14075 9 い20 山林 0.0561 ヒノキ 47

10 富士市大淵 14077 9 い17-2 山林 0.0221 ヒノキ 61

11 富士市大淵 14078 9 い50 山林 0.0128 ヒノキ 47

13 富士市大淵 14649 9 ろ56 山林 0.0651 ヒノキ 62 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

12 富士市大淵 13965 11 い41・43 山林 0.0790 ヒノキ
66
94

15 富士市大淵 14653 9 ろ69-1 山林 0.1206 ヒノキ 61 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

14 富士市大淵 14652 9
ろ55
ろ56

山林 0.3454
ヒノキ
スギ

58
62

17 富士市大淵 9140 9 ろ56 山林 0.1983 ヒノキ 62 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

16 富士市大淵 14657 9 ろ56 山林 0.0638 ヒノキ 62 2022.9.30



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

0.0357 ヒノキ 47 O3-62 富士市大淵 10225 9 い20 山林

0.1563 ヒノキ 47 O3-6

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

1 富士市大淵 10216 9 い20 山林

0.0723 ヒノキ 54 O3-64 富士市大淵 14070 9 い52 山林

0.0806 スギ 74 O3-63 富士市大淵 14069 9 い51 山林

0.3527 ヒノキ 47 O3-66 富士市大淵 14073 9 い50 山林

0.0188 ヒノキ 47 O3-65 富士市大淵 14072 9 い50 山林

0.0561 ヒノキ 47 O3-68 富士市大淵 14075 9 い20 山林

0.1345 ヒノキ 57 O3-67 富士市大淵 14074 9 い50 山林

0.0221 ヒノキ 61 O3-610 富士市大淵 14077 9 い17-2 山林

0.1500 ヒノキ 47 O3-69 富士市大淵 14076 9 い50 山林

0.0790 ヒノキ
66
94

O3-1312 富士市大淵 13965 11 い41・43 山林

0.0128 ヒノキ 47 O3-611 富士市大淵 14078 9 い50 山林

0.3454
ヒノキ
スギ

58
62

O3-1714 富士市大淵 14652 9
ろ55
ろ56

山林

0.0651 ヒノキ 62 O3-1713 富士市大淵 14649 9 ろ56 山林

0.0638 ヒノキ 62 O3-1716 富士市大淵 14657 9 ろ56 山林

0.1206 ヒノキ 61 O3-1715 富士市大淵 14653 9 ろ69-1 山林

0.1719 ヒノキ
51
62

O3-2418 富士市大淵 9236 10
い58-1
い62-1

山林

0.1983 ヒノキ 62 O3-1717 富士市大淵 9140 9 ろ56 山林

0.0555 ヒノキ 61 O3-3019 富士市大淵 14687 9 ろ93 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

38 富士市大淵 9804 9
い105・106-1
ろ107・110・
111・112

山林 1.2793 ヒノキ
61・62・
64・71

37 富士市大淵 9803 9
ろ112
ろ114

山林 0.1616 ヒノキ
64
76

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

36 富士市大淵 14648 9
ろ59-2
ろ66-1

山林 0.8446
ヒノキ
スギ

57
58

33 富士市大淵 14583 9
ろ61
ろ65

山林 0.4340
ヒノキ
スギ

58
64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

34 富士市大淵 14646 9 ろ64 山林 0.1656
ヒノキ
スギ

58 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

35 富士市大淵 14647 9 ろ64 山林 0.0274
ヒノキ
スギ

58 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

32 富士市大淵 14581 9 ろ54 山林 0.0750 ヒノキ 71

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

31 富士市大淵 14578 9 ろ54 山林 0.0221 ヒノキ 71 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

30 富士市大淵 14577 9 ろ54 山林 0.0175 ヒノキ 71

29 富士市大淵 14700 9 ろ98 山林 0.0228 ヒノキ 28 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

28 富士市大淵 14699 9 ろ98 山林 0.0274 ヒノキ 28

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

27 富士市大淵 14698 9 ろ97 山林 0.0082 ヒノキ 58

26 富士市大淵 14697 9 ろ97 山林 0.1368 ヒノキ 58

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

21 富士市大淵 14689 9 ろ94 山林 0.0423 ヒノキ 56 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

20 富士市大淵 14688 9 ろ98 山林 0.0059 ヒノキ 28

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

23 富士市大淵 14694 9 ろ103 山林 0.0624 ヒノキ 70 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

22 富士市大淵 14690 9 ろ93 山林 0.0181 ヒノキ 61

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

25 富士市大淵 14696 9 ろ97・98 山林 0.5418 ヒノキ
28
58

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

24 富士市大淵 14695 9 ろ102 山林 0.0386 ヒノキ 64



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.0059 ヒノキ 28 O3-3020 富士市大淵 14688 9 ろ98 山林

0.0181 ヒノキ 61 O3-3022 富士市大淵 14690 9 ろ93 山林

0.0423 ヒノキ 56 O3-3021 富士市大淵 14689 9 ろ94 山林

0.0386 ヒノキ 64 O3-3024 富士市大淵 14695 9 ろ102 山林

0.0624 ヒノキ 70 O3-3023 富士市大淵 14694 9 ろ103 山林

0.1368 ヒノキ 58 O3-3026 富士市大淵 14697 9 ろ97 山林

0.5418 ヒノキ
28
58

O3-3025 富士市大淵 14696 9 ろ97・98 山林

0.0274 ヒノキ 28 O3-3028 富士市大淵 14699 9 ろ98 山林

0.0082 ヒノキ 58 O3-3027 富士市大淵 14698 9 ろ97 山林

0.0175 ヒノキ 71 O3-3230 富士市大淵 14577 9 ろ54 山林

0.0228 ヒノキ 28 O3-3029 富士市大淵 14700 9 ろ98 山林

0.0750 ヒノキ 71 O3-3232 富士市大淵 14581 9 ろ54 山林

0.0221 ヒノキ 71 O3-3231 富士市大淵 14578 9 ろ54 山林

0.1656
ヒノキ
スギ

58 O3-3234 富士市大淵 14646 9 ろ64 山林

0.4340
ヒノキ
スギ

58
64

O3-3233 富士市大淵 14583 9
ろ61
ろ65

山林

0.8446
ヒノキ
スギ

57
58

O3-3236 富士市大淵 14648 9
ろ59-2
ろ66-1

山林

0.0274
ヒノキ
スギ

58 O3-3235 富士市大淵 14647 9 ろ64 山林

1.2793 ヒノキ
61・62・

64・71 O3-3238 富士市大淵 9804 9
い105・106-1

ろ107・110・

111・112
山林

0.1616 ヒノキ
64
76

O3-3237 富士市大淵 9803 9
ろ112
ろ114

山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

50 富士市大淵 9797 9 ろ109 山林 0.1656 ヒノキ 65

49 富士市大淵 4464-2 9
ろ45・
46・73

山林 0.6145 ヒノキ
34・
54・59

48 富士市大淵 14834 9 ろ73 山林 0.0677 ヒノキ 54

47 富士市大淵 9153 9 ろ78-1 山林 0.1186 ヒノキ 12

46 富士市大淵 9145 9 ろ78 山林 0.4889 ヒノキ 74

45 富士市大淵 14743 9 い76 山林 0.0383 ヒノキ 64

44 富士市大淵 14742 9 い76 山林 0.1044 ヒノキ 64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

42 富士市大淵 10213 9 い11 山林 0.2102 ヒノキ 59

43 富士市大淵 10214 9 い11 山林 0.0168 ヒノキ 59

41 富士市大淵 10212 9
い12
い13

山林 0.2409 ヒノキ
49
59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

40 富士市大淵 10211 9 い9 山林 0.3325 ヒノキ 64

39 富士市大淵 10203 9
い

8・10・
山林 0.1573 ヒノキ 59 2022.9.30

５年
(2028.3.31)

52 富士市大淵 9809 9 ろ115 山林 0.2750 ヒノキ 66

51 富士市大淵 9808 9 ろ115 山林 0.0978 ヒノキ 66 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

富士市大淵 9830-6 9
い115
い118

山林 0.3264 ヒノキ
69
74

55

57 富士市大淵 9137 9 ろ74 山林 0.1900 ヒノキ 57

56 富士市大淵 9136 9 ろ74 山林 0.3014 ヒノキ 57

54 富士市大淵 9830-5 9 い116 山林 0.2190 ヒノキ 72

53 富士市大淵 9830-3 9 い116 山林 0.0371 ヒノキ 72



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.3325 ヒノキ 64 O3-3440 富士市大淵 10211 9 い9 山林

0.1573 ヒノキ 59 O3-3439 富士市大淵 10203 9
い

8・10・
山林

0.2102 ヒノキ 59 O3-3442 富士市大淵 10213 9 い11 山林

0.2409 ヒノキ
49
59

O3-3441 富士市大淵 10212 9
い12
い13

山林

0.1044 ヒノキ 64 O3-3444 富士市大淵 14742 9 い76 山林

0.0168 ヒノキ 59 O3-3443 富士市大淵 10214 9 い11 山林

0.4889 ヒノキ 74 O3-3746 富士市大淵 9145 9 ろ78 山林

0.0383 ヒノキ 64 O3-3445 富士市大淵 14743 9 い76 山林

0.0677 ヒノキ 54 O3-4048 富士市大淵 14834 9 ろ73 山林

0.1186 ヒノキ 12 O3-3747 富士市大淵 9153 9 ろ78-1 山林

0.1656 ヒノキ 65 O3-4150 富士市大淵 9797 9 ろ109 山林

0.6145 ヒノキ
34・

54・59
O3-4049 富士市大淵 4464-2 9

ろ45・
46・73

山林

0.2750 ヒノキ 66 O3-4152 富士市大淵 9809 9 ろ115 山林

0.0978 ヒノキ 66 O3-4151 富士市大淵 9808 9 ろ115 山林

0.2190 ヒノキ 72 O3-4454 富士市大淵 9830-5 9 い116 山林

0.0371 ヒノキ 72 O3-4453 富士市大淵 9830-3 9 い116 山林

0.3014 ヒノキ 57 O3-5556 富士市大淵 9136 9 ろ74 山林

0.3264 ヒノキ
69
74

O3-4455 富士市大淵 9830-6 9
い115
い118

山林

0.1900 ヒノキ 57 O3-5557 富士市大淵 9137 9 ろ74 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
76 富士市大淵 14565 9 ろ36 山林 0.0010 ヒノキ 60

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

75 富士市大淵 14564 9 ろ36 山林 0.1923 ヒノキ 60 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

74 富士市大淵 14563 9 ろ36 山林 0.0442 ヒノキ 60

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

73 富士市大淵 9747 9 い32 山林 0.0076 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

72 富士市大淵 14500 9 い32 山林 0.0723 ヒノキ 59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

71 富士市大淵 14499 9
い31
い32

山林 0.0697 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

70 富士市大淵 14498 9 い31 山林 0.2773 ヒノキ 59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

69 富士市大淵 4410 9 ろ21 山林 0.1067 ヒノキ 64 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

68 富士市大淵 4409 9 ろ21 山林 0.1196 ヒノキ 64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

67 富士市大淵 9117-2 9 ろ6 山林 0.0130 ヒノキ 54 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

66 富士市大淵 14856 9 ろ11-1 山林 0.0066 ヒノキ 66

ろ6 山林 0.0760 ヒノキ 54

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

65 富士市大淵 14852 9 ろ11-1 山林 0.1603 ヒノキ 66 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

64 富士市大淵 14845 9 ろ6 山林 0.0082 ヒノキ 54

５年
(2028.3.31)

61 富士市大淵 9144 9 ろ80 山林 0.1123 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

63 富士市大淵 14841-1 9 ろ6 山林 0.1059 ヒノキ 54 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

62 富士市大淵 14840 9

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

59 富士市大淵 9142 9 ろ81 山林 0.1639 ヒノキ 58 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

60 富士市大淵 9143 9 ろ79 山林 0.1573 ヒノキ

58 富士市大淵 9138-1 9 ろ56-1 山林 0.1843 ヒノキ 62

61 2022.9.30



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.1843 ヒノキ 62 O3-5558 富士市大淵 9138-1 9 ろ56-1 山林

0.1573 ヒノキ 61 O3-5560 富士市大淵 9143 9 ろ79 山林

0.1639 ヒノキ 58 O3-5559 富士市大淵 9142 9 ろ81 山林

0.0760 ヒノキ 54 O3-5762 富士市大淵 14840 9 ろ6 山林

0.1123 ヒノキ 59 O3-5561 富士市大淵 9144 9 ろ80 山林

0.0082 ヒノキ 54 O3-5764 富士市大淵 14845 9 ろ6 山林

0.1059 ヒノキ 54 O3-5763 富士市大淵 14841-1 9 ろ6 山林

0.0066 ヒノキ 66 O3-5766 富士市大淵 14856 9 ろ11-1 山林

0.1603 ヒノキ 66 O3-5765 富士市大淵 14852 9 ろ11-1 山林

0.1196 ヒノキ 64 O3-6468 富士市大淵 4409 9 ろ21 山林

0.0130 ヒノキ 54 O3-5767 富士市大淵 9117-2 9 ろ6 山林

0.2773 ヒノキ 59 O3-7270 富士市大淵 14498 9 い31 山林

0.1067 ヒノキ 64 O3-6469 富士市大淵 4410 9 ろ21 山林

0.0723 ヒノキ 59 O3-7272 富士市大淵 14500 9 い32 山林

0.0697 ヒノキ 59 O3-7271 富士市大淵 14499 9
い31
い32

山林

ヒノキ 60 O3-7374 富士市大淵 14563 9 ろ36 山林

0.0076 ヒノキ 59 O3-7273 富士市大淵 9747 9 い32 山林

0.0010 ヒノキ 60 O3-7376 富士市大淵 14565 9 ろ36 山林

0.1923 ヒノキ 60 O3-7375 富士市大淵 14564 9 ろ36 山林

0.0442



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
95 富士市大淵 14901 10 い1 山林 0.2585 ヒノキ 58

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

94 富士市大淵 14857 9 ろ11 山林 0.0208 ヒノキ 66 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

93 富士市大淵 14851 9 ろ11 山林 0.1418 ヒノキ 66

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

92 富士市大淵 9151 10 い13 山林 0.2932 ヒノキ 56 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

91 富士市大淵 4415 9 ろ59 山林 0.1487
ヒノキ
スギ

58

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

90 富士市大淵 14580 9 ろ58・59 山林 0.1566
ヒノキ
スギ

51
58

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

89 富士市大淵 14579 9 ろ58 山林 0.0757 ヒノキ 51

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

88 富士市大淵 4417-1 9
い67・
69・70

山林 0.3943 ヒノキ
37・
51・64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

87 富士市大淵 14735 9 い71 山林 0.1745 ヒノキ 67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

86 富士市大淵 14634 9 い65 山林 0.0089 ヒノキ 67 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

85 富士市大淵 14624 9 い65 山林 0.0062 ヒノキ 67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

84 富士市大淵 14619 9 い68 山林 0.0314 ヒノキ 64 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

83 富士市大淵 14618 9 い68 山林 0.0938 ヒノキ 64

５年
(2028.3.31)

82 富士市大淵 14571 9 ろ37 山林 0.1051 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

81 富士市大淵 14570 9 ろ37 山林 0.0003 ヒノキ 57

80 富士市大淵 14569 9 ろ37 山林 0.0479 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

78 富士市大淵 14567 9 ろ37 山林 0.2254 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

79 富士市大淵 14568 9 ろ60 山林

2022.9.30

0.0945 ヒノキ 64 2022.9.30

77 富士市大淵 14566 9 ろ36 山林 0.0892 ヒノキ 60 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.0892 ヒノキ 60 O3-7377 富士市大淵 14566 9 ろ36 山林

0.0945 ヒノキ 64 O3-7379 富士市大淵 14568 9 ろ60 山林

0.2254 ヒノキ 57 O3-7378 富士市大淵 14567 9 ろ37 山林

0.0003 ヒノキ 57 O3-7381 富士市大淵 14570 9 ろ37 山林

0.0479 ヒノキ 57 O3-7380 富士市大淵 14569 9 ろ37 山林

0.0938 ヒノキ 64 O3-7783 富士市大淵 14618 9 い68 山林

0.1051 ヒノキ 57 O3-7382 富士市大淵 14571 9 ろ37 山林

0.0062 ヒノキ 67 O3-7785 富士市大淵 14624 9 い65 山林

0.0314 ヒノキ 64 O3-7784 富士市大淵 14619 9 い68 山林

0.1745 ヒノキ 67 O3-7787 富士市大淵 14735 9 い71 山林

0.0089 ヒノキ 67 O3-7786 富士市大淵 14634 9 い65 山林

0.0757 ヒノキ 51 O3-8089 富士市大淵 14579 9 ろ58 山林

0.3943 ヒノキ
37・

51・64
O3-7788 富士市大淵 4417-1 9

い67・
69・70

山林

0.1487
ヒノキ
スギ

58 O3-8091 富士市大淵 4415 9 ろ59 山林

0.1566
ヒノキ
スギ

51
58

O3-8090 富士市大淵 14580 9 ろ58・59 山林

0.1418 ヒノキ 66 O3-8493 富士市大淵 14851 9 ろ11 山林

0.2932 ヒノキ 56 O3-8292 富士市大淵 9151 10 い13 山林

0.2585 ヒノキ 58 O3-8495 富士市大淵 14901 10 い1 山林

0.0208 ヒノキ 66 O3-8494 富士市大淵 14857 9 ろ11 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
114 富士市大淵 14994 10 い27 山林 0.0651 ヒノキ 76

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

113 富士市大淵 14808 9 ろ32 山林 0.0403 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

112 富士市大淵 14716 9 い63 山林 0.1024 ヒノキ 61

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

111 富士市大淵 14706 9 ろ105 山林 0.0188 ヒノキ 66 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

110 富士市大淵 14705 9 ろ104-5 山林 0.0390 スギ 77

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

109 富士市大淵 14637 9 い58 山林 0.0069 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

108 富士市大淵 14631 9 い58 山林 0.0479 ヒノキ 59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

107 富士市大淵 14629 9 い45 山林 0.0505 ヒノキ 69 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

106 富士市大淵 14596 9 い45 山林 0.1391 ヒノキ 69

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

105 富士市大淵 14517 9 い33 山林 0.1246 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

104 富士市大淵 9197 10 い18-2 山林 0.1771 ヒノキ 69

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

103 富士市大淵 9206 10 い66-1 山林 0.0181 ヒノキ 61 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

102 富士市大淵 15044 10
い39
い66-1

山林 0.2694
ヒノキ
スギ

61
68

５年
(2028.3.31)

101 富士市大淵 15043 10 い66-1 山林 0.1504 ヒノキ 61 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

100 富士市大淵 14945 11 い20 山林 0.0122 ヒノキ 65

99 富士市大淵 14944 11 い20 山林 0.0872 ヒノキ 65 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

97 富士市大淵 14942 11 い20 山林 0.0280 ヒノキ 65 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

98 富士市大淵 14943 11 い20 山林

2022.9.30

0.0489 ヒノキ 65 2022.9.30

96 富士市大淵 14904 10 い1 山林 0.0641 ヒノキ 58 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.0641 ヒノキ 58 O3-8496 富士市大淵 14904 10 い1 山林

0.0489 ヒノキ 65 O3-8498 富士市大淵 14943 11 い20 山林

0.0280 ヒノキ 65 O3-8497 富士市大淵 14942 11 い20 山林

0.0122 ヒノキ 65 O3-84100 富士市大淵 14945 11 い20 山林

0.0872 ヒノキ 65 O3-8499 富士市大淵 14944 11 い20 山林

0.2694
ヒノキ
スギ

61
68

O3-84102 富士市大淵 15044 10
い39
い66-1

山林

0.1504 ヒノキ 61 O3-84101 富士市大淵 15043 10 い66-1 山林

0.1771 ヒノキ 69 O3-86104 富士市大淵 9197 10 い18-2 山林

0.0181 ヒノキ 61 O3-84103 富士市大淵 9206 10 い66-1 山林

0.1391 ヒノキ 69 O3-87106 富士市大淵 14596 9 い45 山林

0.1246 ヒノキ 57 O3-87105 富士市大淵 14517 9 い33 山林

0.0479 ヒノキ 59 O3-87108 富士市大淵 14631 9 い58 山林

0.0505 ヒノキ 69 O3-87107 富士市大淵 14629 9 い45 山林

0.0390 スギ 77 O3-87110 富士市大淵 14705 9 ろ104-5 山林

0.0069 ヒノキ 59 O3-87109 富士市大淵 14637 9 い58 山林

0.1024 ヒノキ 61 O3-87112 富士市大淵 14716 9 い63 山林

0.0188 ヒノキ 66 O3-87111 富士市大淵 14706 9 ろ105 山林

0.0651 ヒノキ 76 O3-87114 富士市大淵 14994 10 い27 山林

0.0403 ヒノキ 59 O3-87113 富士市大淵 14808 9 ろ32 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
133 富士市大淵 9114 9 ろ1 山林 0.0760

ヒノキ
スギ

64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

132 富士市大淵 9112 9 ろ1 山林 0.0056
ヒノキ
スギ

64 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

131 富士市大淵 4477-2 9 ろ1 山林 0.2231
ヒノキ
スギ

64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

130 富士市大淵 14713 9 い61 山林 0.0730
ヒノキ
スギ

74 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

129 富士市大淵 14712 9 い61 山林 0.0320
ヒノキ
スギ

74

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

128 富士市大淵 14684 9 ろ86 山林 0.0406 ヒノキ 62 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

127 富士市大淵 14628 9 い59-1 山林 0.0330
ヒノキ
スギ

74

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

126 富士市大淵 4420 9 ろ104 山林 0.4380 スギ 77 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

125 富士市大淵 14809-1 9 ろ122 山林 0.3355 ヒノキ 57

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

124 富士市大淵 14793 9 ろ14 山林 0.1659 ヒノキ 61 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

123 富士市大淵 14792-1 9 ろ13 山林 0.4188 ヒノキ 59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

122 富士市大淵 14791 9 ろ13 山林 0.0796 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

121 富士市大淵 9798 9 ろ108 山林 0.1180 ヒノキ 67

５年
(2028.3.31)

120 富士市大淵 9795 9 ろ108 山林 0.0287 ヒノキ 67 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

119 富士市大淵 9794 9 い98 山林 0.0565 ヒノキ 61

118 富士市大淵 15005 10
い48・
49・54

山林 0.2892 ヒノキ
58 ・
61・74 2022.9.30

５年
(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

116 富士市大淵 14996 10 い29 山林 0.1289 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

117 富士市大淵 14997 10 い47 山林

2022.9.30

0.2178 ヒノキ 55 2022.9.30

115 富士市大淵 14995 10 い27 山林 0.1028 ヒノキ 76 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.1028 ヒノキ 76 O3-87115 富士市大淵 14995 10 い27 山林

0.2178 ヒノキ 55 O3-87117 富士市大淵 14997 10 い47 山林

0.1289 ヒノキ 57 O3-87116 富士市大淵 14996 10 い29 山林

0.0565 ヒノキ 61 O3-87119 富士市大淵 9794 9 い98 山林

0.2892 ヒノキ
58 ・
61・74

O3-87118 富士市大淵 15005 10
い48・
49・54

山林

0.1180 ヒノキ 67 O3-87121 富士市大淵 9798 9 ろ108 山林

0.0287 ヒノキ 67 O3-87120 富士市大淵 9795 9 ろ108 山林

0.4188 ヒノキ 59 O3-95123 富士市大淵 14792-1 9 ろ13 山林

0.0796 ヒノキ 59 O3-95122 富士市大淵 14791 9 ろ13 山林

0.3355 ヒノキ 57 O3-95125 富士市大淵 14809-1 9 ろ122 山林

0.1659 ヒノキ 61 O3-95124 富士市大淵 14793 9 ろ14 山林

0.0330
ヒノキ
スギ

74 O3-111127 富士市大淵 14628 9 い59-1 山林

0.4380 スギ 77 O3-96126 富士市大淵 4420 9 ろ104 山林

0.0320
ヒノキ
スギ

74 O3-111129 富士市大淵 14712 9 い61 山林

0.0406 ヒノキ 62 O3-111128 富士市大淵 14684 9 ろ86 山林

0.2231
ヒノキ
スギ

64 O3-112131 富士市大淵 4477-2 9 ろ1 山林

0.0730
ヒノキ
スギ

74 O3-111130 富士市大淵 14713 9 い61 山林

0.0760
ヒノキ
スギ

64 O3-112133 富士市大淵 9114 9 ろ1 山林

0.0056
ヒノキ
スギ

64 O3-112132 富士市大淵 9112 9 ろ1 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
152 富士市大淵 9203 10 い53-1 山林 0.0413 ヒノキ 67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

151 富士市大淵 9200-2 10 い18-1 山林 0.1841 ヒノキ 69 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

150 富士市大淵 9200-1 10
い52-1
い53-1

山林 0.3903 ヒノキ
64
67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

149 富士市大淵 9199-2 10 い53-1 山林 0.0294 ヒノキ 67 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

148 富士市大淵 9199-1 10 い53-1 山林 0.0081 ヒノキ 67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

147 富士市大淵 9319 10 い91 山林 0.0945
ヒノ
キ

70 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

146 富士市大淵 9274
10
11

い91
い73-1

山林 0.0330
ヒノキ
スギ

59
70

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

145 富士市大淵 9272 10 い92 山林 0.1044
ヒノキ
スギ

66 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

144 富士市大淵 9135 10 い1-1 山林 0.0558 ヒノキ 58

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

143 富士市大淵 14903 9 ろ73-2 山林 0.0452 ヒノキ 54 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

142 富士市大淵 14902 9 ろ44 山林 0.1626 スギ 53

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

141 富士市大淵 14892 11 い1 山林 0.0039 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

140 富士市大淵 14891 11 い1 山林 0.0069 ヒノキ 57

５年
(2028.3.31)

139 富士市大淵 14890 11 い1 山林 0.0723 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

138 富士市大淵 14889 11 い1 山林 0.0261 ヒノキ 57

137 富士市大淵 4457-3 10 い71 山林 0.5408 ヒノキ 67 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

135 富士市大淵 14635 9
い58-6
い72-2

山林 0.0499 ヒノキ
59
61

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

136 富士市大淵 15034 10 い65 山林

2022.9.30

0.0796 ヒノキ 92 2022.9.30

134 富士市大淵 14626 9 い72-2 山林 0.0393 ヒノキ 61 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.0393 ヒノキ 61 O3-113134 富士市大淵 14626 9 い72-2 山林

0.0796 ヒノキ 92 O3-117136 富士市大淵 15034 10 い65 山林

0.0499 ヒノキ
59
61

O3-113135 富士市大淵 14635 9
い58-6
い72-2

山林

0.0261 ヒノキ 57 O3-127138 富士市大淵 14889 11 い1 山林

0.5408 ヒノキ 67 O3-117137 富士市大淵 4457-3 10 い71 山林

0.0069 ヒノキ 57 O3-127140 富士市大淵 14891 11 い1 山林

0.0723 ヒノキ 57 O3-127139 富士市大淵 14890 11 い1 山林

0.1626 スギ 53 O3-127142 富士市大淵 14902 9 ろ44 山林

0.0039 ヒノキ 57 O3-127141 富士市大淵 14892 11 い1 山林

0.0558 ヒノキ 58 O3-127144 富士市大淵 9135 10 い1-1 山林

0.0452 ヒノキ 54 O3-127143 富士市大淵 14903 9 ろ73-2 山林

0.0330
ヒノキ
スギ

59
70

O3-129146 富士市大淵 9274
10
11

い91
い73-1

山林

0.1044
ヒノキ
スギ

66 O3-129145 富士市大淵 9272 10 い92 山林

0.0081 ヒノキ 67 O3-133148 富士市大淵 9199-1 10 い53-1 山林

0.0945
ヒノ
キ

70 O3-129147 富士市大淵 9319 10 い91 山林

0.3903 ヒノキ
64
67

O3-133150 富士市大淵 9200-1 10
い52-1
い53-1

山林

0.0294 ヒノキ 67 O3-133149 富士市大淵 9199-2 10 い53-1 山林

0.0413 ヒノキ 67 O3-133152 富士市大淵 9203 10 い53-1 山林

0.1841 ヒノキ 69 O3-133151 富士市大淵 9200-2 10 い18-1 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
171 富士市大淵 14101 9 い38 山林 0.0462 スギ 67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

170 富士市大淵 14100 9 ろ63 山林 0.0013 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

169 富士市大淵 14099 9 い38 山林 0.1642 スギ 67

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

168 富士市大淵 14693 9 ろ104-1 山林 0.0350 スギ 77 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

167 富士市大淵 15049 10 い67-1 山林 0.0297 ヒノキ 65

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

166 富士市大淵 15048 10 い67-1 山林 0.0690 ヒノキ 65 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

165 富士市大淵 4467 9
ろ45-2
ろ48

山林 0.0915 ヒノキ
56
59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

164 富士市大淵 4464-3 9 ろ45-2 山林 0.1087 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

163 富士市大淵 4463-1 9 ろ45-2 山林 0.0842 ヒノキ 59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

162 富士市大淵 13986 9 ろ45-2 山林 0.0161 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

161 富士市大淵 13985 9 ろ45-2 山林 0.0591 ヒノキ 59

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

160 富士市大淵 14721 9 ろ90・99 山林 0.1457
ヒノキ
スギ

54
64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

159 富士市大淵 14720 9 ろ89 山林 0.1193 ヒノキ 57

５年
(2028.3.31)

158 富士市大淵 14711 9 い60-1 山林 0.0337 ヒノキ 64 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

157 富士市大淵 14645 9 ろ66 山林 0.0495 ヒノキ 57

156 富士市大淵 14641 9 ろ66 山林 0.3672 ヒノキ 57 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

154 富士市大淵 14815 9 ろ25-3 山林 0.0343 ヒノキ 16 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

155 富士市大淵 14640 9 ろ66 山林

2022.9.30

0.1791 ヒノキ 57 2022.9.30

153 富士市大淵 14814 9 ろ25-3 山林 0.0710 ヒノキ 16 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

0.0710 ヒノキ 16 O3-139153 富士市大淵 14814 9 ろ25-3 山林

0.1791 ヒノキ 57 O3-141155 富士市大淵 14640 9 ろ66 山林

0.0343 ヒノキ 16 O3-139154 富士市大淵 14815 9 ろ25-3 山林

0.0495 ヒノキ 57 O3-141157 富士市大淵 14645 9 ろ66 山林

0.3672 ヒノキ 57 O3-141156 富士市大淵 14641 9 ろ66 山林

0.1193 ヒノキ 57 O3-141159 富士市大淵 14720 9 ろ89 山林

0.0337 ヒノキ 64 O3-141158 富士市大淵 14711 9 い60-1 山林

0.0591 ヒノキ 59 O3-150161 富士市大淵 13985 9 ろ45-2 山林

0.1457
ヒノキ
スギ

54
64

O3-141160 富士市大淵 14721 9 ろ90・99 山林

0.0842 ヒノキ 59 O3-150163 富士市大淵 4463-1 9 ろ45-2 山林

0.0161 ヒノキ 59 O3-150162 富士市大淵 13986 9 ろ45-2 山林

0.0915 ヒノキ
56
59

O3-150165 富士市大淵 4467 9
ろ45-2
ろ48

山林

0.1087 ヒノキ 59 O3-150164 富士市大淵 4464-3 9 ろ45-2 山林

0.0297 ヒノキ 65 O3-161167 富士市大淵 15049 10 い67-1 山林

0.0690 ヒノキ 65 O3-161166 富士市大淵 15048 10 い67-1 山林

0.1642 スギ 67 O3-169169 富士市大淵 14099 9 い38 山林

0.0350 スギ 77 O3-165168 富士市大淵 14693 9 ろ104-1 山林

0.0462 スギ 67 O3-169171 富士市大淵 14101 9 い38 山林

0.0013 ヒノキ 59 O3-169170 富士市大淵 14100 9 ろ63 山林



　１　個別事項

（名称） （所在地）

（名称） （住所又は所在地）

面積
ha

現況
樹種

木材の販売による収入から木材生産等に要する経費
を控除してなお収益がある場合において甲に支払わ

れるべき金銭（Ｄ）の額の算定方法番号 所　在

経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整　理
番　号

配Ｏ３

経営管理実施権の設定を受ける
者（丙） 　富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝 　静岡県富士市大淵6979-5番地

経営管理実施権を設定する市町
村（乙） 　富士市長　小長井　義正 　静岡県富士市永田町１丁目100番地

丙が甲にＤを支
払うべき時期、
相手方及び方法

現況
林齢

地番 林班
準林班
小班

地目

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理実
施権の始期

経営管理実
施権の存続

期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理実施権に基づいて行
われる経営管理の内容（Ｃ）

2022.9.30
５年

(2028.3.31)
180 富士市大淵 13997 9 ろ12-1 山林 0.1024

ヒノキ
スギ 64

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

179 富士市大淵 13996 9
ろ12-1
ろ41

山林 0.0667
ヒノキ
スギ

54
65

2022.9.30
５年

(2028.3.31)

178 富士市大淵 14017 9 ろ6-1 山林 0.0228 ヒノキ 54

５年
(2028.3.31)

177 富士市大淵 14016 9 ろ6-1 山林 0.0171 ヒノキ 54 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

176 富士市大淵 14575 9 ろ53 山林 0.0697 スギ 79

175 富士市大淵 14855 9 ろ12 山林 0.0062 スギ 64 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

１.森林経営
・丙は、森林経営を受託し、
利用間伐、森林作業道開設等
の木材生産業務及び木材販売
業務を実施する。

２.森林管理
・丙は、森林管理を受託し、
火災、病害虫及び気象災害等
の状況を確認するため、年１
回以上、林道などの既設道か
らの目視による森林巡回を実
施する。

３.森林施業
・丙が提示した企画提案書に
基づいて、丙は、森林施業を
実施するとともに、渓畔林に
おける伐採等は控えるなど生
物多様性に配慮する。

１.甲に支払われるべき還元額の算定方法
・甲に支払われるべき還元額は、木材の販売収入の額と
補助金額から木材生産業務費、木材販売業務費、補助金
事務手数料、森林保険料等の森林管理費を控除した収益
額をもとに算定する。

２.木材の販売収入の額の算定方法
・木材の販売収入の額については、実際に木材を販売し
て得られた収入により算定する。

３.木材生産業務費の算定方法
・木材生産業務費については、丙が企画提案書に示した
設定金額を勘案して算定する。
　ただし、林況によって、森林を育成するための保育間
伐を優先して実施すべき箇所や木材生産業務を実施しな
かった箇所は、上記の算定方法の適用外とする。

４.留意事項
・森林施業の実施に当たっては、木材生産業務費を補う
ために補助金を適用することができる。
・丙は、補助金の支給を受けるための事務手数料を木材
生産業務費の10％以内で計上することができる。
・木材生産等に要する経費が木材の販売による収入と補
助金との合計金額を上回ってしまった場合は、丙がその
差額分を負担することとし、甲に金銭的な負担を求めな
いこと。
・甲及び乙は、補助金の適用を受けるのに必要な森林経
営計画を速やかに策定できるように丙に協力すること。

１.時期
・木材生産業務及
び木材販売業務が
完了し、収支結果
が確定後、速やか
に行う。

２.相手方及び方法
・丙から甲にＤを
支払うこととし、
支払方法は、甲の
指定する口座振込
により行う。

173 富士市大淵 14853 9 ろ12 山林 0.1219 スギ 64 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

174 富士市大淵 14854 9 ろ12 山林

2022.9.30

0.0343 スギ 64 2022.9.30

172 富士市大淵 14102 9 ろ63 山林 0.0376 ヒノキ 59 2022.9.30
５年

(2028.3.31)

５年
(2028.3.31)



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（Ａ） （Ａ）の森林所有者（甲）

備考
番号 所　在 地番 林班 小班 地目

面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

住所又は所在地 氏名又は名称

この計画に同意する。

権利の設定を受ける者（丙） 住　　　所（同上） 印

権利を設定をする市町村（乙） 住　　　所（同上） 印

（記載注意） (１)　この個別事項は、経営管理実施権の設定を受ける者が異なる場合には、別葉とすること。

(２)（Ｂ）欄は、「○年」又は「○○年○○月○○日まで」と記載すること。

(３)　備考欄には、経営管理権集積計画の整理番号を記載すること。

(４)　共有者不明森林又は所有者不明森林に係る特例により定めた経営管理権集積計画に基づく森林の場合は、特例手続により定めた旨が分かる書類を添付する

ことともに備考欄に記載すること。また、森林所有者が変更となった場合は、新たな森林所有者と元の森林所有者の氏名、住所が記載された書類を添付すること。

(５)　当該経営管理実施権配分計画（写）に丙が乙に提出した企画提案書の全て又はその一部を添付して丙から甲に送付すること。

0.0376 ヒノキ 59 O3-169172 富士市大淵 14102 9 ろ63 山林

0.0343 スギ 64 O3-172174 富士市大淵 14854 9 ろ12 山林

0.1219 スギ 64 O3-172173 富士市大淵 14853 9 ろ12 山林

0.0697 スギ 79 O3-181176 富士市大淵 14575 9 ろ53 山林

0.0062 スギ 64 O3-172175 富士市大淵 14855 9 ろ12 山林

0.0228 ヒノキ 54 O3-182178 富士市大淵 14017 9 ろ6-1 山林

0.0171 ヒノキ 54 O3-182177 富士市大淵 14016 9 ろ6-1 山林

富士市森林組合　代表理事組合長 渡井 正孝

富士市長　小長井　義正

0.1024
ヒノキ
スギ

64 O3-183180 富士市大淵 13997 9 ろ12-1 山林

0.0667
ヒノキ
スギ

54
65

O3-183179 富士市大淵 13996 9
ろ12-1
ろ41

山林






